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SCALATA DELLO STELVIO/TROFEO CASSA RURALE PRATO-TUBRE®D

ORDINE DI ARRIVO / ZIELEINLAUF

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁc. Ig-ronometristi

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
1 28 [ES20238 SCHULTUS Patric 1994 TEAM MOOSERWIRT RIDLEY
2 63 416802Q VARESCO Jarno 1973 20J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO
3 44 KERBER Frank 1979 TEAM GAZI RADHAUS
4 45 ES20196 BROCKMANN Jens Christian 1981 TV JAHN SIEGEN
5 67 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
6 13 894965J AINHAUSER Walter 1983 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
7 35 588041U WOHLFARTER Kurt 1979 21Y 0084 S.C.MERAN ZOR
8 81 ES20211 RIZZI Eduard 1971 SPORTLER BIKE TEAM
9 128 PFATTNER Franz INDIVIDUALE
10 105 WEBBER Gabriele 1960 N011 CC ROTALIANO
11 17 988914M MORANDELL Simon 1988 21Y 0084 S.C.MERAN ZOR
12 30 933758G GOEGELE Armin 1981 21Y 0084 S.C.MERAN ZOR
13 61 792545W PARTEL Enzo 1973 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD
14 14 917731M BETELLE Martin 1985 21E 1100 REWEL-TEXMARK
15 71 964271F GALLMETZER Walter 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
16 22 899764D BARLINI Lukas 1987 21D 0188 RV EDELROT LANA
17 56 901836Q KOFLER Horst 1975 21W 1129 ASV OK SUEDTIROL DOLOMI
18 3 ES20251 GSCHNITZER Thomas 1984 STERZING
19 114 905026K VIGL Alois 1953 21E 1100 REWEL-TEXMARK
20 10 ES20314 UNTERPERTINGER Filipp 1972 ZKG VINTL
21 94 ES20308 SCHAFFERER Erich 1964 TREK-MOUNTAINBIKER.AT
22 93 ES20249 BONFANTE Luca 1965 SPORTLER BIKE TEAM
23 66 433347X STUFFER Herbert 1968 21U 0025 ASV RODES GHERDEINA
24 41 718884Y POLIG Alexander 1980 21P 1114 POLILA.V.L. BIKE TEAM
25 4 ES20193 ERHARD Alexander 1978 www.suedtirolbike.info
26 118 926238Y ILMER Marina 1975 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
27 58 588567Y MORANDELL Werner 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE
28 12 796859D MARKT Martin 1993 21P 1122 AS.V. OTzZl BIKE TEAM
29 32 524760C TSCHENETT Thomas 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
30 124 588034M KARGRUBER Stefan 21S 1001 GREEN VALLEY
31 53 926236N BLAAS Joachim 1973 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
32 31 992898] MALSINER Rafael 1979 21U 0025 ASV RODES GHERDEINA
33 23 990233Y ABLER Alex 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA
34 9 ES20198 HOFER Franz 1973 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
35 18 970089F TAPPEINER Andreas 1987 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
36 62 892056L CASASSA Stefano 1975 21E 1100 REWEL-TEXMARK
37 125 LUGGIN Norbert 21V 0308 KSV - FOR FUN
38 87 524744Y STEINER Anton 1965 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
39 115 587111E DELLAGIACOMA Marco 1957 20J 0315 CARRARO TEAM- TRENTINO
40 34 869265) BETELLE Daniel 1979 21E 1100 REWEL-TEXMARK
41 64 ES20241 BERION Gabriele 1975 05B Z012 ATHLETIC CLUB MERANO
42 121 979021X HOBER Alexandra 1974 21K 0251 DYNAMIC BIKE
43 104 837252V HELFER Kurt Johann 1959 21D 0188 RV EDELROT LANA
44 90 892724N WIEDENHOFER Ulrich 1966 21E 1100 REWEL-TEXMARK
45 99 802997P ANTICHINI Maurizio 1961 03D 2822 CYCLING TEAM BELLUNESE
46 40 997912C BORGOGNO Andrea 1979 21A 0393 PROFI BIKE TEAM
a7 1 PIETZKO Christian 1972 SIMBACH
48 24 ES20197 PRIETH David 1990 TEAM MOOSERWIRT RIDLEY
49 43 792371F GOEGELE Michael 1978 21Y 0084 S.C.MERAN ZOR
50 25 ES20247 KASERER Stefan 1984 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
51 82 ES20243 THURNER Roland 1968 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
52 54 932506L FRITZ Arthur 1976 21E 0174 ARSV VINSCHGAU

22-07-2012 / PRATO allo STELVIO

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE TAB
1:18'20.6 0.0
1:18'42.7 22.1
1:19'23.7 1'03.1
1:19'31.3 1'10.7
1:20'26.7 2'06.1
1:22'00.4 3'39.8
1:23'09.8 4'49.2
1:23'19.7 4'59.1
1:23'29.0 5'08.4
1:23'41.5 5720.9
1:24'40.4 6'19.8
1:25'30.3 7'09.7
1:25'44.7 724.1
1:26'01.6 7'41.0
1:26'04.5 7'43.9
1:26'10.8 7'50.2
1:26'31.5 8'10.9
1:26'34.6 8'14.0
1:27'05.8 8'45.2
1:27'24.6 9'04.0
1:27'32.9 9'12.3
1:27'44.2 9'23.6
1:27'59.8 9'39.2
1:28'10.4 9'49.8
1:28'18.2 9'57.6

1:28'27.2 10'06.6
1:28'28.3 10'07.7
1:28'46.8 10'26.2
1:28'48.8 1028.2
1:28'59.7 10'39.1
1:29'13.6 10'53.0
1:29'43.5 11'22.9
1:30'23.2 12'02.6
1:30'25.6 12'05.0
1:30'38.7 12'18.1
1:30'47.4 12'26.8
1:31'21.2 13'00.6
1:32'19.7 13'59.1
1:32'34.3 14'13.7
1:32'51.6 14'31.0
1:33'07.1 14'46.5
1:33'08.7 14'48.1
1:33'18.7 14'58.1
1:33'28.5 15'07.9
1:33'54.2 15'33.6
1:34'00.1 15'39.5
1:34'03.1 15'42.5
1:34'09.3 15'48.7
1:34'16.9 15'56.3
1:34'28.6 16'08.0
1:34'36.3 16'15.7
1:34'40.9 16'20.3
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POS NUM
PETT
53 113
54 5
55 74
56 59
57 21
58 20
59 103
60 7
61 84
62 122
63 95
64 69
65 88
66 60
67 92
68 130
69 65
70 112
71 37
72 101
73 109
74 107
75 119
76 117
77 127
78 108
79 80
80 19
81 89
82 27
83 102
84 91
85 116
86 123
87 110
88 96
89 126
ISCRITTI
NON PARTITI
2
6
8
11
15
16
26
29
33
36
38
39
42
46
a7
48
49
50
51
52
55
57
68
70
72
73
75
76
77
78

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME PUNTI

334810Y KOCH Alois
ES20257 BACHER Lukas
480514K CASAGRANDE Giordano
641149R PIXNER Juergen
965847S CASASSA Matteo
804078A GROSS Armin
894941J LAGEDER Theodor
ES20310 STUEFER Ingemar
387664F NEUMAIR Walter
ES20248 WEGMANN Claudia
ES20312 VERONESI Roberto
895883A KOFLER Kurt
837972P GUNSCH Walter
588321Z HEIDENBERGER Alexander
MINELLI Luciano
WEISSTEINER Leo
ES20261 BRUCKNER Alexander
991779G DEFRANCESCO Mario
716224X KOFLER Manfred
524974P PICHLER Paul
ES20260 ALTHENN Thomas
ES20244 HUBER Peter
964272G EGGER Martina
776197Z DE BACCO Giovanni
CARESIA Patrizio
ES20245 ZOEGGELER Martin
ES20194 BOSIO Alessandro
8089852 KROELL Michael
909617C BERTELLA Martino
998430W WALDNER Simon
984680T GROSS Manfred
900128D GALVANI Marco
LUFFER Bernhard
947117L PERTOLL llse
ES20309 AGOSTI Luca
ES20355 RIVITTO Andrea
S0zzI Silvano

40

ES20152 WIDMANN Simon
ES20250 MOOSMAIR Christoph
ES20151 RAFFL Marian
807911M PRANTL Andreas
960370W NIEDEREGGER Thomas
970091Z FISSNEIDER Daniel
794662D KOMPATSCHER Julia
804090T RUNGGALDIER Markus
925700B BERNHART Andreas
978880D SCHWEIGGL Mathias
729191U POTRICH Dennis
903211X VICENZI Fabrizio
808074A GUFLER Georg
ES20203 GIOVANNINI Matteo
ES20311 PERER Matteo
587909X PLATZER Stefan
837970Z MITTERHOFER Stefan
837981H ILLMER Lorenz
847768L WALLNOEFER Freddi
921476 HOUSKA David
9603697 ZERZ Juergen
956967Z LANGEBNER Christian
837979W HOELLRIGL Franz
932182F NISCHLER Joachim
967264B WALLNOEFER Patrick
832616M GOTSCH Markus
628111W RAVAGNI Maurizio
925200E GAZZINI Stefano
967352B MARCATO Andrea
808047F FLARER Stephan

22-07-2012 / PRATO allo STELVIO

ANNO

1953
1986
1972
1974
1991
1989
1960
1977
1963
1974
1965
1970
1964
1974
1963

1973
1957
1980
1961
1959
1959
1978
1946

1960
1968
1984
1964
1994
1962
1965
1953
1972
1961
1967

1992
1981
1980
1990
1984
1988
1983
1981
1981
1982
1978
1981
1980
1978
1979
1977
1975
1973
1974
1973
1976
1975
1969
1969
1971
1972
1972
1970
1972
1971

COM

21E

20M
21L
21E
21L
21E

21E
05B

21E
21E
21Y
08M

20M
21P
21K

05B
21E
21H

05B

21Y
21H
21D
21L
21D

21K

21E
21E
21E
21L
21U
21E
21K
20U
20U
21D
05T

21E
21E
21E
21E
21E
21E
21K
21E
21E
21E
21K
20U
20U
21E
21D

COD.

0174

0381
0356
1100
0356
1100

0174
Z014

0174
0174
0084
0005

1169
1122
0251

Z014
0174
0104

Z014

0084
0104
0188
0356
0188

0251

0174
0174
0174
0356
0025
0174
0251
0280
0280
0188
NO013

0174
0174
0174
0174
0174
0174
0251
0174
0174
0174
0251
0280
0280
1100
0188

SOCIETA'

ARSV VINSCHGAU

SV RATSCHINGS

TEAM CARPENTARI
A.S.C.SARNTAL
REWEL-TEXMARK
A.S.C.SARNTAL
REWEL-TEXMARK

ASC SARNTAL

ARSV VINSCHGAU

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SPORTLER BIKE TEAM
ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU
S.C.MERAN ZOR

G.S. SPORTISSIMO
INDIVIDUALE

RC CONCORDIA MUNCHEN
VAL DI FASSA SPORT EVEN
AS.V. OTzl BIKE TEAM
DYNAMIC BIKE

RC CONCORDIA MUNCHEN
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ARSV VINSCHGAU

AB.C. EGNA N

ASD DILETT MAX LELLI
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
LAUFERCLUB BOZEN SEKT.
S.C.MERAN ZOR

AB.C. EGNA N

RV EDELROT LANA
A.S.C.SARNTAL

RV EDELROT LANA

RC CONCORDIA6 MUNCHEN
DYNAMIC BIKE

SPORTLER BIKE TEAM
CICLI ROMA CLUB

AMICI UDACE

WOLFRATSHAUSEN
MOUNTAINBIKE GUIDE SUDT
Team Sportland  Passeier
ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU
A.S.C.SARNTAL

ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

MTB ISERA

MTB ISERA

RV EDELROT LANA
BREN TEAM TRENTO
FELTREVELO

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

MTB ISERA

MTB ISERA
REWEL-TEXMARK

RV EDELROT LANA

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:35'06.9
1:35'46.7
1:36'02.0
1:36'29.2
1:36'36.9
1:36'37.8
1:36'54.8
1:37'02.1
1:37'30.6
1:37'44.8
1:38'07.3
1:38'20.5
1:38'56.9
1:39'59.2
1:40'04.6
1:40'23.8
1:4027.1
1:41'15.5
1:41'17.9
1:41'47.8
1:42'42.3
1:42'47.7
1:42'56.2
1:43'18.7
1:47'38.9
1:48'12.3
1:48'13.4
1:48'26.0
1:49'17.7
1:50'14.9
1:50'16.7
1:54'18.6
1:55'15.9
1:55'53.9
1:56'05.3
2:09'31.9
2:24'34.9

16'46.3
17'26.1
17'41.4
18'08.6
18'16.3
18'17.2
18'34.2
18'41.5
19'10.0
1924.2
19'46.7
19'59.9
20'36.3
21'38.6
21'44.0
22'03.2
22'06.5
22'54.9
22'57.3
23'27.2
24'21.7
24'27.1
24'35.6
24'58.1
29'18.3
29'51.7
29'52.8
30'05.4
30'57.1
31'54.3
31'56.1
35'58.0
36'55.3
37'33.3
37'44.7
51'11.3
1:06'14.3

PNT
TAB

F8172




POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

79 LODI Andrea

83 ES20246 EGGER Norbert

85 387665G PLATZGUMMER Alois
86 459146G MARTIN Josef

97 461469E INSAM Ludwig

98 480557W PLATZGUMMER Walter
100 524751X PROSSLINER Walter
106 ES20242 EGGER Oskar

111 480584)J DEMETZ Guido

120 977873Y PIRCHER Anna

NON ARRIVATI .. 1
129 391831K AGNOLIN Franco

SQUALIFICATI .. 0

22-07-2012 / PRATO allo STELVIO

ANNO

1968
1969
1964
1963
1962
1962
1962
1961
1954
1974

COM

05B
21E
21E
21U
21E
21K
05B
21U
21E

21H

COD.

Z014
0174
0174
0025
0174
0251
Z014
0025
0174

0104

TEMPO DISTACCO
SOCIETA' FINALE

MAX TEAM

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU
DYNAMIC BIKE

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU

AB.C. EGNA N

PNT
TAB
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